ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

 UBND thị xã tổ chức buổi làm việc liên quan đến nội dung đơn của ông

Lê Văn Đức (tạm trú tại: Tổ dân phố 2, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

 1. Thành phần

 - Đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì buổi làm việc;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo và công chức Thanh tra thị xã;

- Ông Lê Văn Đức (hiện đang tạm trú tại: Tổ dân phố 2, Phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 07/01/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã (số 465 đường Nguyễn

Nghiêm, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Thanh tra thị xã chuẩn bị các nội dung, tài

liệu liên quan báo cáo Chủ tịch UBND thị xã trước ngày 05/01/2022.

* Lưu ý: Đề nghị công dân mang theo giấy tờ tùy thân, cung cấp thông

tin, tài liệu liên quan đến nội dung đơn khi đến làm việc.

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm và thực

hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid–19./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-12-30T15:17:19+0700

		2021-12-30T15:58:20+0700

		2021-12-30T15:58:20+0700

		2021-12-30T15:58:20+0700